
2025 20242025 2024

47,559,909.78 34,080,933.87Total de Activo Circulante
9,088,498.39 9,773,362.49Total de Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante

21,019,051.60 21,019,051.60Total de Pasivo No Circulante

Total de PASIVO 30,107,549.99 30,792,414.09
Total de Activo No Circulante 199,724,421.71 180,877,792.14

Reservas

217,176,781.49 184,166,311.91

Total de Pasivo y Hacienda Publica/PatrimonioTotal de Activos 247,284,331.49 214,958,726.01 247,284,331.49 214,958,726.01

ibk correctos y sonlent

ELABORO: EUNICE BELEM MACIAS CAMACHO.

J* DE JUA’

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equ'ivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacidn Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, sgj
/I/] responsabilidad del emisor." /J

AUTORIZO\C
ENCARGAI

0.00 
0.00 

182,706,446.33 
14,364,227.76 
2,653,747.62

0.00 
0.00 
0.00 
0.00

HACIENDA 
MUNICIPAL

47,683,909.16 
-232,288.86 
108,289.48 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00

Al 31 de Enero de 2025 
(Cifras en Pesos)

WRO FERDIN

1UNICIPAL

0.00
0.00

168,318,532.17
9,905,512.35
2,653,747.62

0.00
0.00
0.00
0.00

33,344,020.82
664,333.97
72,579.08

0.00
0.00
0.00
0.00

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracidn a Largo Plazo 

Provisiones a Largo Plazo

180,000.00
180,000.00 

0.00 
0.00

216,996,781.49
69,336,770.68

147,659,536.80 
0.00 
0.00 

474.01 
0.00

0.00
0.00

21,019,051.60
0.00
0.00
0.00

10,169,124.84 
0.00 

-1,219,353.28 
0.00 
0.00 
0.00 

138,726.83 
0.00

0.00

0.00

180,000.00
180,000.00 

0.00 
0.00

183,986,311.91
36,325,835.83

147,660,002.07 
0.00 
0.00 

474.01 
0.00

0.00
0.00

21,019,051.60
0.00
0.00
0.00

9,721,601.16 
0.00 

-86,965.50 
0.00 
0.00 
0.00 

138,726.83 
0.00

0.00

0.00

Municipio de Acatlan de Juarez 
Estado de Situacion Financiera

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracidn a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn de la Hacienda
Publica/Patrimonio
Resultado por Posidon Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalues

AUXILIARY W«RIM0NI0.
REVISO: MARTHA ANAHIS MARTINEZ ORTIZ.

JEFA DE CONTABILIDAD Y PATRIMONIO.



2025 2024

Ingresos y otros beneficios 323,258,370.35 173,206,325.86

Ingresos de gestion 128,043,921.17 75,156,724.94

83,237,251.30 47,318,370.06Impuestos

Quotas y aportaciones de seguridad social 0.00 0.00

Contribuciones de mejoras 0.00 0.00

Derechos 40,674,019.33 25,351,950.49

Productos 4,070,756.54 2,476,904.39

61,894.00 9,500.00

0.00 0.00

195,212,136.80 98,047,913.04

195,212,136.80 98,047,913.04

Transferencias, asignaciones, subsidies y subvenciones, y pensiones y jubilaciones 0.00 0.00

Otros ingresos y beneficios 2,312.38 1,687.88

Ingresos financieros 2,312.38 1,687.88

Incremento por variacion de inventarios 0.00 0.00

Disminucion del exceso de estimaciones por perdida o deterioro u obsolescencia 0.00 0.00

Disminucion del exceso de provisiones 0.00 0.00

Otros ingresos y beneficios varies 0.00 0.00

Total de Ingresos y otros beneficios: 323,258,370.35 173,206,325.86

Palacio Municipal S/N C.P. 45700 Col. Centro MAJ-850101-B93 Generado por: EMACIAS
Acatlan de Juarez, Jalisco +52 (387) 7720 505

Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracion fiscal, fondos distintos de 
aportaciones, transferencias, asignaciones, subsidies y subvenciones, y pensiones y jubilaciones

Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracion fiscal y fondos distintos de aportaciones

Aprovechamientos

Ingresos por venta de bienes y prestacion de servicios

Municipio de Acatlan de Juarez 
Estado De Actividades

Del 01/01/2025 Al 31/01/2025 
(Cifras en Pesos)
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2025 2024

Gastos y otras perdidas 253,921,599.67 136,880,490.03

236,763,780.03 128,691,663.04Gastos de funcionamiento

97,887,973.89Servicios personales 50,349,580.74

90,177,283.44 50,989,899.55Materiales y suministros

48,698,522.70 27,352,182.75Servicios generales

11,352,362.25 5,200,548.50

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00Subsidies y subvenciones 0.00

Ayudas sociales 11,352,362.25 5,200,548.50

0.00 0.00

0.00 0.00

Transferencias a la seguridad social 0.00 0.00

0.00 0.00Donatives

Transferencias al exterior 0.00 0.00

Participaciones y aportaciones 0.00 0.00

0.00Participaciones 0.00

Aportaciones 0.00 0.00

Convenios 0.00 0.00

Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda publics 5,638,933.21 2,980,385.35

Intereses de la deuda publica 5,638,933.21 2,980,385.35

0.00 0.00

0.00 0.00

Costo por coberturas 0.00 0.00

0.00 0.00

166,524.18 7,893.14

Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias y amortizaciones 0.00 0.00

Palacio Municipal S/N C.P. 45700 Col. Centro MAJ-850101-B93 Generado por: EMACIAS
Acatlan de Juarez, Jalisco +52 (387) 7720 505

Transferencias, asignaciones, subsidies y otras ayudas

Transferencias internas y asignaciones al sector publico

Transferencias al resto del sector publico

Apoyos financieros

Otros gastos y perdidas extraordinarias

Pensiones y jubilaciones

Transferencias a fideicomisos, mandates y contratos analogos

Comisiones de la deuda publica

Gastos de la deuda publica

Municipio de Acatlan de Juarez 
Estado De Actividades

Del 01/01/2025 Al 31/01/2025 
(Cifras en Pesos)
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0.00 0.00Provisiones

Disminucion de inventarios 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Total de gastos y otras perdidas: 253,921,599.67 136,880,490.03

Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) : 69,336,770.68 36,325,835.83

ELABORO: EUNICE BELEM MACIAS CAMACHO. REVISO: MARTHA ANAHIS MARTINEZ ORTIZ.
AUXILIAR CONTABLE Y PATRIMONIO JEFA DE CONTABILIDAD Y PATRIMONIO.

5 Hr

AUTORIZO: LCP. .OMERO FERMIN

Palacio Municipal S/N C.P. 45700 Col. Centro MAJ-850101-B93 Generado por: EMACIAS
Acatlan de Juarez, Jalisco +52 (387) 7720 505

Otros gastos

Inversion publica

Inversion publica no capitalizable

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son 
responsabilidad del emisor."

Municipio de Acatlan de Juarez 
Estado De Actividades

Del 01/01/2025 Al 31/01/2025
(Cifras en Pesos)
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ENCARGADO DE t^HSCffiNDA MUNICIPAL

HACIENDA 
MUNICIPAL

ISi



TOTALConcepto

180,000.00180,000.00Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2024
180,000.00180,000.00

0.000.00
0.000.00

183,986,311.9136,325,835.83147,660,476.08
36,325,835.8336,325,835.83 0.00

147,660,002.07147,660,002.07
0.000.00
0.000.00Reservas

474.01474.01Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

0.00 0.00

0.000.00

0.000.00

0.00 184,166,311.91Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2024 147,660,476.08 36,325,835.83180,000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.000.00

33,010,469.5833,010,934.85-465.27

0.00 69,336,770.6869,336,770.68

-36,326,301.10-36,325,835.83-465.27

MAJ-850101-B93 Generado por: IMACIAS
+52 (387) 7720 505

Palacio Municipal S/N C.P. 45700 Col. Centro 
Acatlan de Juarez, Jalisco

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualization de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2024

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalues

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda 
Publica / Patrimonio Neto de 2024
Resultado por Position Monetaria

Resultado porTenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/ 
Patrimonio 
Contribuido

Hacienda Publica/ 
Patrimonio 

Generado de 
Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica/ 
Patrimonio Generado 

del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia 
en la Actualizacion de 

la Hacienda 
Publica/Patrimonio

Municipio de Acatlan de Juarez 
Estado de Variacion en la Hacienda Publica 

Del 01/01/2025 al 31/01/2025 
(Cifras en Pesos)
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Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido 
Neto de 2025
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado 
Neto de 2025
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores



0.00Revalues 0.00
0.00 0.00Reserves
0.00 0.00Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2025 0.00 217,176,781.49180,000.00 147,660,010.81 69,336,770.68

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son respansabilidad del emisor."

REVISO: MARTHA ANAHIS MARTINEZ ORTIZ.
JEFA DE CONTABILIDAD Y PATRIMONIO.

'Si
:ro Permin

ENCARGADO DE LA :a municipal

MAJ-850101-B93 Generado por: IMACIAS
+52 (387) 7720 505

Palacio Municipal S/N C.P. 45700 Col. Centro 
Acatlan de Juarez, Jalisco

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de 
la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2025 
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

HACIENDA 
MUNICIPAL

Municipio de Acatlan de Juarez 
Estado de Variacion en la Hacienda Publica 

Del 01/01/2025 al 31/01/2025 
(Cifras en Pesos)
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AUTORIZO: LCP

DE

IS

ELA^RO: EUNICE BELEM MACIAS CAMACHO.

AUXILIAR CONTABLEY PATRIMONIO



AplicacionOrigen

MAJ-850101-B93 Generado por: IMACIAS
+52 (387) 7720 505

Municipio de Acatlan de Juarez
Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Palacio Municipal S/N C.P. 45700 Col. Centro 
Acatlan de Juarez, Jalisco

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

33,010,934.85
0.00
0.00

447,523.68 
447,523.68 

447,523.68 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

896,622.83 
896,622.83 

0.00 
896,622.83 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00
0.00 
0.00

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

33,225,232.45 
14,375,598.74 

14,339,888.34 
0.00 

35,710.40 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

18,849,633.71
0.00 
0.00 

14,390,918.30 
4,458,715.41

0.00 
0.00 
0.00 
0.00
0.00

1,132,387.78
1,132,387.78

0.00
0.00

1,132,387.78
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

465.27
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Pubiica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

ACTIVO
Activo circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Del 01/01/2025 Al 31/01/2025 
(Cifras en Pesos)
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0.000.00

ELABOI

ENCARGAD<

MAJ-850101-B93 Generado por: IMACIAS
+52 (387) 7720 505

Municipio de Acatlan de Juarez
Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Palacio Municipal S/N C.P. 45700 Col. Centro 
Acatlan de Juarez, Jalisco

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalues
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en ia Actualizacion de la Hacienda 
Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son 
responsabilidad del emisor."

ROMERO FERMIN 
Ida publica

REVISO; MARTHA ANAHIS MARTINEZ ORTIZ.
JEFA DE CONTABILIDAD Y PATRIMONIO.

33,010,934.85
33,010,934.85

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

465.27
0.00

465.27
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

Del 01/01/2025 Al 31/01/2025 
(Cifras en Pesos)

Pagina 2 de 2 
28/04/2025 

09:56

MONIGIPAL
HACIENDA 
MUNICIPAL

[O: EUNICE BELEM MACIAS CAMACHO.
AUXILIAR CONTABLE Y PATRIMONIO
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AUTORIZO: LCfe.



20242025Concepto

1,687.882,312.38

36,333,728.97Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion 69,503,294.86

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion -21,656.000.00

MAJ-850101-B93 Generado por: EMACIAS
+52 (387) 7720 505

Palacio Municipal S/N C.P. 45700 Col. Centro 
Acatlan de Juarez, Jalisco, Jalisco

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen

Impuestos
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Otros Origenes de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto
Interno
Externo

Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion

Servicios de la Deuda
Interno
Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Ayudas Sociales
Otras Aplicaciones de Operacion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

323,258,370.35
83,237,251.30
40,674,019.33
4,070,756.54

61,894.00
195,212,136.80

253,755,075.49
97,887,973.89
90,177,283.44
48,698,522.70
11,352,362.25
5,638,933.21

24,997,104.28
0.00
0.00
0.00

24,997,104.28
80,160,510.80

100,945.59
100,945.59

0.00 
80,059,565.21

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

173,206,325.86 
47,318,370.06 
25,351,950.49
2,476,904.39 

9,500.00 
98,047,913.04

136,872,596.89
50,349,580.74
50,989,899.55
27,352,182.75
5,200,548.50
2,980,385.35

27,720,245.85
0.00 
0.00 
0.00

27,720,245.85
58,851,736.75

86,965.50
86,965.50 

0.00 
58,764,771.25

21,656.00
0.00

21,656.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Municipio de Acatlan de Juarez 
Estado de Flujos de Efectivo

Del 01/01/2025 al 31/01/2025 
(Cifras en Pesos)
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20242025Concepto

-31,131,490.90-55,163,406.52Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

REVISO: MARTHA ANAHIS MARTINEZ ORTIZ.ELABORO: EUNICE BELEM MACIAS CAMACHO.
JEFA DE CONTABILIDAD Y PATRIMONIO.AUXILIAR CONTABLE Y PATRIMONIO

AUTORIZO: LCP. SI MERO FERMIN
ENCARGADO DE LA UCA MUNICIPAL'oeTu**

MAJ-850101-B93 Generado por: EMACIAS
+52 (387) 7720 505

Municipio de Acatlan de Juarez 
Estado de Flujos de Efectivo

Palacio Municipal S/N C.P. 45700 Col. Centro 
Acatlan de Juarez, Jalisco, Jalisco

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio* 
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son 
responsabilidad del emisor." i

Del 01/01/2025 al 31/01/2025 
(Cifras en Pesos)

14,339,888.34
33,344,020.82
47,683,909.16
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5,180,582.07
28,163,438.75
33,344,020.82

hacienda 
municipal



Concepto

239,217,269.06 40,774,808.99 32,704,742.43 247,287,335.62 8,070,066.56ACTIVO

39,489,843.21 40,774,808.99 32,704,742.43 47,559,909.77 8,070,066.56ACTIVO CIRCULANTE

23,952,837.92 15,790,928.51 47,683,909.16 8,161,909.41Efectivo y equivalentes 39,521,999.74

Derechos a recibir efectivo o equivalentes -140,446.01 16,821,971.07 16,913,813.92 -232,288.86 -91,842.85

Derechos a recibir bienes o servicios 108,289.48 0.00 0.00 108,289.48 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00Inventarios

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Almacenes

Estimacion por perdida o deterioro de activos circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otros activos circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

199,727,425.85 0.00 0.00 199,727,425.85 0.00ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones financieras a largo plazo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Derechos a recibir efectivo o equivalente a largo plazo 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso 182,709,450.47 0.00 0.00 182,709,450.47 0.00

Bienes muebles 14,364,227.76 0.00 0.00 14,364,227.76 0.00

Activos intangibles 2,653,747.62 0.00 0.00 2,653,747.62 0.00

Depreciacion, deterioro y amortizacion acumulada de bienes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Activos diferidos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estimacion por perdida o deterioro de activos no circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Otros activos no circulantt 0.00O.i 0.00 0.00

IARTINEZ ORTIZ.

Municipio de Acatlan de Juarez 
Estado Analftico del Activo

Del 01/01/2025 Al 31/01/2025 
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Periodo 
(4-1)



Denominacion de las Deudas

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Credito

0.00 0.00
Deuda Externa

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Subtotal Corto Plazo -1,118,407.69 -1,219,353.28

Instituciones de Credito

0.00 0.00

Deuda Externa

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Subtotal Largo Plazo 21,019,051.60 21,019,051.60

Otros Pasivos 10,714,389.88 10,307,851.67

MAJ-850. H-B93 Generado por: EMACIAS
+52 (387) 7720 505

Palacio Municipal S/N C.P. 45700 Col. Centro 
Acatlan de Juarez, Jalisco

Largo Plazo
Deuda Interna

Tftulos y Va lores
Arrendamientos Financieros

Tftulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Organismos Financieros Internationales 
Deuda Bilateral

Organismos Financieros Internationales 
Deuda Bilateral

Moneda de 
Contratacion

Institution 
o Pais 

Acreedor

Saldo Initial del 
Periodo

21,019,051.60
0.00

-1,118,407.69
0.00

Saldo Final del 
Periodo

21,019,051.60
0.00

-1,219,353.28
0.00

Municipio de Acatlan de Juarez 
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
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Denominacion de las Deudas

30,107,549.9930,615,033.79Total Deuda y Otros Pasivos

REVISO: MARTHA ANAHIS MARTINEZ ORTIZ.ELABORO: EUNICE BELEM MACIAS CAMACHO.
JEFA DE CONTABILIDAD Y PATRIMONIO.AUXILIAR CONTABLE Y PATRIMONIO

MAJ-850101-B93 Generado por: EMACIAS
+52 (387) 7720 505

Palacio Municipal S/N C.P. 45700 Col. Centro 
Acatlan de Juarez, Jalisco

Municipio de Acatlan de Juarez 
Estado Analftico de la Deuda y Otros Pasivos

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son 
responsabilidad del emisor."

Del 01/1/2025 al 31/01/2025 
(Cifras en Pesos)
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Institucion 
o Pais 

Acreedor

Saldo Inicial del 
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ENCARGADO DE MUNICIPAL

MUNICIPAL

AUTORIZO: LCP SERS&SjWROMERO FERMIN


